

PRESSEMDELELSE

Direktør Kurt Madsen går på pension

Direktør Kurt Madsen har meddelt bestyrelsen for Leasing Fyn Bank A/S, at han ønsker at gå på pension ved udgangen af juni måned 2024.

Kurt Madsen har siden virksomhedens etablering i 1983 stået i spidsen for opbygningen og udviklingen heraf – og kunne den 1. november sidste år fejre sit 40-års jubilæum.

Om sin kommende pensionering udtaler direktør Kurt Madsen følgende: "Det har været en sand fornøjelse i 40 år at stå i spidsen for opbygningen af en finansiel virksomhed som Leasing Fyn. Og jeg har haft et helt igennem fantastisk samarbejde med såvel bestyrelsen, medarbejderne som de tre ejerbanker."

Thomas Thoft Madsen er ansat som ny direktør for Leasing Fyn

Som ny administrerende direktør for Leasing Fyn Bank A/S har bestyrelsen valgt Thomas Thoft Madsen, som kommer fra en stilling som regionsdirektør i Fynske Bank A/S.

Thomas Thoft Madsen er 52 år og har en mangeårig erfaring indenfor finansiering af erhvervsvirksomheder, som er suppleret med HD i finansiering, HD i organisation samt en Executive MBA.

I forbindelse med sin ansættelse som administrerende direktør udtaler Thomas Thoft Madsen følgende: "Jeg har altid haft stor respekt for Leasing Fyn, hvor kundefokusering og de gode relationer med kunderne hviler på et solidt fundament af faglig ekspertise og ordentlighed. Jeg glæder mig til samarbejdet med mine nye kollegaer, ejerbankerne og bestyrelsen. Det er et stærkt hold!"

Den nye direktør starter i stillingen den 1. maj 2024.

Rekord stor tilgang af nye leasingaftaler

Leasing Fyn indgik i 2023 nye leasingaftaler for i alt 1.157,3 mio. kr., hvilket i forhold til 2022 var en fremgang på 105,1 mio. kr. svarende til en vækst på 10%.

Tilgangen af nye leasingaftaler i 2023 var den største nogensinde i virksomhedens 40-årige levetid. Direktør Kurt Madsen udtaler i denne forbindelse, at "baggrunden for den flotte fremgang bl.a. var en øget efterspørgsel efter finansiel leasing, herunder leasingfinansiering af grønne investeringer".

Overskud på 37,1 mio. kr. hos Leasing Fyn

Leasing Fyn opnåede i 2023 et overskud før skat på 37,1 mio. kr.

Om regnskabsresultatet for 2023 udtaler direktør Kurt Madsen, at "der i forhold til 2022 var tale om en fremgang på 16,4 mio. kr. Regnskabsresultatet i 2023 er virksomhedens bedste nogensinde".

Virksomhedens samlede leasingudlån udgjorde ved udgangen af 2023 i alt 2.658,6 mio. kr., hvilket var en stigning i forhold til året før på 160,8 mio. kr. svarende til en vækst på 6%.

Bestyrelsen betragter årets overskud som meget tilfredsstillende og glæder sig over resultatet af en stor og dygtig indsats af virksomhedens 58 medarbejdere.

Virksomheden Leasing Fyn drives i fire selskaber, som er henholdsvis Leasing Fyn Bank A/S, Leasing Fyn Faaborg A/S, Leasing Fyn Middelfart A/S og Leasing Fyn Svendborg A/S. De anførte regnskabstal er et sammendrag af regnskaberne for alle fire selskaber i virksomheden.

Ejerne er Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, Middelfart Sparekasse og Fynske Bank A/S, som ejer virksomheden ligeligt.

Leasing Fyn beskæftiger sig med finansiel leasing af anlægsaktiver til erhvervsmæssig brug med særligt fokus på landbrugsmaskiner, transportmateriel, entreprenørmaskiner, industriudstyr og informationsteknologi.

Odense, den 6. marts 2024

Bestyrelsen for Leasing Fyn Bank A/S

For yderligere kontakt:

Formand for bestyrelsen Claus E. Pedersen. Mobil 21 76 40 28. E-mail

clausepetersen@icloud.com

Direktør Kurt Madsen. Mobil 23 24 49 82. E-mail kurt.madsen@leasingfyn.dk